
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               
 
 
 

     Aufbauanleitung für Löwe No. 871/1          Serie „schwierig“ 
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B 

A 

C 

D 

E 

F 

F1-F2-F3-F4-F5-F6-F7-F8-F9 

oben
F9 

unten  
F1 F5 

Haken in Schlitz 
einstecken 

Haken 

Schlitz 

G1 
G2 

G3 
K M 

J 

L 

H1 
H2 

H3 

K1-K2-K3-K4 M1-M2-M3 L2-L2-L3 
J1-J2-J3-J4 
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Freie Schlitze 44 + 45 
               In Kopf „ C „ 

Mähne nach Nummern in C einstecken Rückenspalt bleibt zunächst frei 

N 

O 

O -2teilig- nicht trennen nur knicken 

P R 

R -3 teilig- nicht 
trennen, 
nur knicken 

S 

Rückeneinsatz mit Schwanz 
Rückeneinsatz in 
Körper einführen 

Spalt für 
Rückeneinsatz 

Rückeneinsatz 

Schlitz 44 + 45 in C für Mähne 
zunächst frei lassen 

Schlitz 44 + 45 in C 
bleiben zunächst frei 

Mähnenteil 44 + 45 einfügen 
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Mähne 55 

Mähne 56 

Mähne 48 

Mähne 46 

Mähne 51 

B 

H2 

F7 

G1 

K2 

M2 
L3 H1 

F4 

J3 

G2 

K3 

C 

E 

F9 

F8 

F6 

F1 

F2 

F3 

F5 

J4 

J1 L1 
K4 

L2 

P 

J2 

M1 

S 
J 

O 

M3 

H3 

D 

L 

K 

M 
N 

G3 

K1 

A 
F R 

Mähne 47 

Mähne 53 

Mähne 44 

Mähne 45 

Mähne 52 

Mähne 54 

Mähne 49 

Mähne 50 


